[image: Descrição: https://www.campobelodosul.sc.gov.br/images/municipios/brasao/90x90/campobelodosul.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA
RUA MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 – (49) 3249 1133.

ERRATA DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO BELO DO SUL

Onde se lê:

20.1.11. Entregar/executar os objetos licitados de forma parcelada, conforme necessidade da CONTRATANTE, rigorosamente dentro do prazo de no máximo 24 horas, caso a entrega não seja feita no prazo estipulado os empenhos serão cancelados, nos locais determinados na ordem de compra, no Município de Campo Belo do Sul - SC, de segunda a sexta feira, das 09h às 12h e das 14h às 17h, devendo ser expedida a nota fiscal, sempre que houver a execução do objeto.

Leia-se:
20.1.11. Entregar/executar os objetos licitados de forma parcelada, conforme necessidade da CONTRATANTE, rigorosamente dentro do prazo de no máximo 07 dias, caso a entrega não seja feita no prazo estipulado os empenhos serão cancelados, nos locais determinados na ordem de compra, no Município de Campo Belo do Sul - SC, de segunda a sexta feira, das 09h às 12h e das 14h às 17h, devendo ser expedida a nota fiscal, sempre que houver a execução do objeto.

[bookmark: _GoBack]

__________________________
Vitória Nery Tessaro
Pregoeiro

Rua Major Teodósio Furtado, 30, Centro, Campo Belo do Sul – Santa Catarina, 88580-000,                    Fone (49) 3249 1133, setor de compras e licitações.
E-mail: licitacaocbsul@yahoo.com.br
image1.png

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

–

(49) 3249 1133.

Rua Major Teodósio F

urtado

, 30, Centro, Campo Belo do Sul

–

S

anta

C

atarina,

885

80

-

000,

Fone (49) 3249 1133, s

etor de compras e licitações.

E

-

mail:

licitacaocbsul@yahoo.com.br

ERRATA

DE

EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 03

/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO BELO DO SUL

Onde se lê:

20.1.11. Entregar/executar os objetos licitados de forma

parcelada, conforme necessidade da

CONTRATANTE,

rigorosamente dentro do prazo de no máximo 24 horas

, caso a entrega não

seja feita no prazo estipulado os empenhos serão cancelados, nos locais determinados na

ordem de compra, no Município de Campo Belo do

Sul

-

SC, de segunda a sexta feira, das 09h às

12h e das 14h às 17h, devendo ser expedida a nota fiscal, sempre que houver a execução do

objeto.

Leia

-

se:

20.1.11. Entregar/executar os objetos licitados de forma parcelada, conforme necessidade da

CONTRATANTE,

rigorosamente

dentro do prazo de no máximo 07

dias

, caso a ent

rega não seja

feita no prazo estipulado os empenhos serão cancelados, nos locais determinados na ordem de

compra, no Município de Campo Belo do Sul

-

SC, de segunda a sexta feira, das 09h às 12h e das

14h às 17h, devendo ser expedida a nota fiscal, sempre

que houver a execução do objeto.

__________________________

Vitória Nery Tessaro

Pregoeiro

                                                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL   ESTADO DE SANTA CATARINA   RUA MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30  –   (49) 3249 1133.   Rua Major Teodósio F urtado , 30, Centro, Campo Belo do Sul  –   S anta  C atarina,  885 80 - 000,                     Fone (49) 3249 1133, s etor de compras e licitações.   E - mail:   licitacaocbsul@yahoo.com.br         ERRATA  DE  EDITAL DE PREGÃO   PRESENCIAL Nº 03 /2021   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO BELO DO SUL         Onde se lê:     20.1.11. Entregar/executar os objetos licitados de forma   parcelada, conforme necessidade da  CONTRATANTE,  rigorosamente dentro do prazo de no máximo 24 horas , caso a entrega não  seja feita no prazo estipulado os empenhos serão cancelados, nos locais determinados na  ordem de compra, no Município de Campo Belo do  Sul  -   SC, de segunda a sexta feira, das 09h às  12h e das 14h às 17h, devendo ser expedida a nota fiscal, sempre que houver a execução do  objeto.     Leia - se:   20.1.11. Entregar/executar os objetos licitados de forma parcelada, conforme necessidade da  CONTRATANTE,  rigorosamente   dentro do prazo de no máximo 07  dias , caso a ent rega não seja  feita no prazo estipulado os empenhos serão cancelados, nos locais determinados na ordem de  compra, no Município de Campo Belo do Sul  -   SC, de segunda a sexta feira, das 09h às 12h e das  14h às 17h, devendo ser expedida a nota fiscal, sempre  que houver a execução do objeto.                                   __________________________   Vitória Nery Tessaro   Pregoeiro